Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2016 Ano IV - Edição nº 00324 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48332236380C5446D5D536FAE7B922E9

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• Decreto nº 12/2016

• AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2016

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48332236380C5446D5D536FAE7B922E9

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

CNPJ: 13.284.658/0001-14

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

DECRETO Nº. 12/2016

 “Dispõe sobre a nomeação do

servidor, como abaixo se especifica, e

dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de

suas atribuições legais,

   D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora EDINA ROSA DE LIMA, portadora do

RG: 1507773374 e CPF: 059.163.165-26 para o cargo de Assessora de

Gabinete do Prefeito.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA

BAHIA, em 02 de fevereiro de 2016.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34F6B0C45F4E76C5B6920A4ED5D4A611

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2016

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 11.947/09,
Resolução FNDE/CD nº 26/2013 e Lei nº 8.666/93 com suas ulteriores
alterações, torna público que está realizando a CHAMADA PÚBLICA Nº
001/2016 para Aquisição de gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para Atender o Programa
Nacional de Alimentação Escolar para suprir as necessidades da
Merenda Escolar do Município, no dia 22/02/2016 às 10:00h na Sede da
Prefeitura Municipal. Edital e Informações com Gilvanildo Souza no fone 77-
3417-2252. Outros atos referentes a este processo serão publicados
exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru, disponível no site
www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba. Gilmar Rocha Cangussu -
Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48332236380C5446D5D536FAE7B922E9

		2016-02-11T11:37:13-0300